1

ПРОТОКОЛ № 08/74-04-8
заседания Научной комиссии в области менеджмента

07 октября 2020 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
10 из 13 членов Научной комиссии согласно явочному листу:
доц. Смирнова М.М., Андреева Т.Е., ст. преп. Богатырева К.А., проф. Гаврилова Т.А., доц.
Гиленко Е.В., проф. Латуха М.О., асс. Левченко А.В., ст. преп. Фрезен Ёханна Пия Мария,
проф. Г.В. Широкова.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ НК: проф. Панибратов А.Ю.

СЕКРЕТАРЬ НК:      Митяева Е.А.

Повестка дня:

1. О конкурсном отборе заявок в рамках Мероприятия 8 СПбГУ на 2021 год (вторая
очередь)

2. Разное

Открывая заседание, председатель Научной комиссии, профессор Панибратов А.Ю.
поприветствовал участников заседания Научной комиссии.

По первому вопросу о конкурсном отборе заявок в рамках Мероприятия 8 СПбГУ на 2021 г.
(вторая очередь) выступил Панибратов А.Ю.

Панибратов А.Ю. представил список поданных заявок от направления менеджмент и
попросил присутствующих на заседании провести оценку заявки по критериям экспертной
анкеты:

NM-2021 8-я ежегодная международная конференция
«Развивающиеся рынки-2021»

ID 60254990

Члены Научной комиссии провели оценку заявки, отметив, что конференция «Развивающиеся
рынки» является одним из ключевых мероприятий в данной области и абсолютно
целесообразным для проведения в СПбГУ.

Члены Научной комиссии единогласно приняли решение рекомендовать к обязательному
проведению, а также к оказанию технической поддержки проведения 8-ой ежегодной
международной конференции «Развивающиеся рынки-2021» в рамках Мероприятия 8 СПбГУ
на 2021 г. (вторая очередь).

В разделе «Разное» вопросов представлено не было.

 2

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Рекомендовать к обязательному проведению, а также к оказанию технической

поддержки проведения 8-ой ежегодной международной конференции
«Развивающиеся рынки-2021» в рамках Мероприятия 8 СПбГУ на 2021 г. (вторая
очередь).

Председатель Научной комиссии:

А.Ю. Панибратов

Секретарь Научной комиссии:

Е.А. Митяева